
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE 
SECRETARI'A DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL 

DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCION DE SERVICIOS

DCP-02(ANEXO 52)

V 7
%

PODEH EJECUTIVO
DEL ESTAOC OE
CAMPECHE ORDEN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR

DATOS PROVEEDOR ORDEN DE SERVICIO

/PROVEEDOR 000864-MOTOSUMINISTROS, S.A. DE C.V.
DOMICILIO AVENIDA ADOLFO LOPEZ MATEOS SIN NUMERO, ESQUINA CON CALLE GRANADILLO

27/01/2020

OSV-0030 
RV1808-0002

CODIGO POSTAL 24030 TELEFONO 981 81 6 9316 RV1808-0002 - 1'3/01/2020

DATOS DEPENDENCIA
RAMO 18-Secretaria de Trabajo y Prevision Social 

UNIDAD 08-Servicio Nacional de Empleo Campeche
OBSERVACIONES

GARANTIAS Y CONDICIONES DE PAGO
FORMA DE PAGO 99 - Por definir
GARANTIA REFACCIONES 60 Dias 
OBSERVACIONES

METODO DE PAGO PPD - Pago en parcialidades o diferido
GARANTIA MANO DE OBRA 60 Dias PLAZO DE ENTREGA 15 Dias habiles

DATOS DEL VEHICULO
SERIE 9C2KC08245R6024 4 9

CILINDROS 1

PLACA LFP9N 
MODELO 2005

DESCRIPCI6N HONDA . TITAN. UTILITARIA.

LINEA MOTOCICLETA

KILOMETRAJE 16235

PARTIDA CONCEPTO UNIDAD MARCA CANTIDAD PRECIO IMPORTE

$120.002612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS

0041 ACEITE PARA MOTOCICLETA $120.00 $120.00LITRO HONDA 1

$4,380.002961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTS

0304 CADENA PARA MOTOCICLETA $300.00PIEZA HONDA 1 $300.00

1848 $850.00 $850.00JUEGO HONDA 1KIT DE EMPAQUE PARA MOTOR( CARTER, PUNTERIA Y 
MOTOR)

3106 2 $490.00 $980.00RETEN DE BARRA DE TIJERA PIEZA HONDA

3209 $900.00 $900.00FLOTADOR DE COMBUSTIBLE PIEZA HONDA 1

3316 $450.00 $450.00PIPETA DE CARBURADOR DE MOTOCICLETA PIEZA HONDA 1

3386 BATERIA DE MOTOCICLETA : $900.00 $900.00PIEZA RM-TECH

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTS $1,890.00

0231 $900.00 $900.00SERVICIO HONDA 1REVISION Y/O REPARACION DE FALLO DE MOTOR PARA 
MOTOCICLETA (CAMBIO DE ACEITE, BUJIA, RETENES 
DE BARRA DELAHTERA, BATERIA, CADENA, PIPETA Y 
FLOTADOR DE TANQUE DE C-ASOLINA

9543 $990.00 $990.00SERVICIO HONDA 1REVISION Y/O REPARACION DE FUGA DE ACEITE DE 
MOTOR DE MOTOCICLETA (DESARMADO Y ARMADO DE 
MOTOR PARA CAMBIOS DE SMPAQUES DE MOTOR)
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$6,390.00
$1,022.40

$0.00
$7,412.40

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO
TOTAL

(SON: SIETE MIL CUATROCIENTOS DOCE PESOS 40/100 M.N )

Cadena Original: |18|08||OSV-0030|864|74124000|27012020|10|71|
Cadena Encriptada : x6ZXjkv4uEVXkvMvBU3UEfOVOMoa82EGrwBq4YAbjeJn<J83gHfsramc/JEYEIJZ
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PODER EJECUTIVO
DEL ESTADO DE
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DATOS SIACAM

MontoCLAVES PRESUPUESTARIAS

$139.2021111180812124A200000S014021605920L115A2  612
21111180812124A200000S014021605920L115A3551 
21111180812124A200000S014021605920L115A2961

$2,192.40
$57080780

$7,412.40

La presente orden de servicio se expide conforme a lo previsto por los articulos 2, 12, 16fracci6n III y 23, fraccion X, de la Ley Org^nica de la Administracion Piiblica del Estado de 
Campeche; los servicios contemplados en la misma, se adiudicaran de manera directa, en terminos de lo sehalado por los dispositivos 22, 34 fraccion IV, 39 y 42 de la Ley
de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestacion de Servicios Relacionados con Bienes Muebles del Estado de Campeche; articulo 2 fraccibn IV, Anexo 7, de la Ley de Presupuesto
de Egresos del Estado de Campeche, vigente; y articulo 19, fraccion I, del Reglamento Interior de la Secretaria de Administracion e Innovacion Gubemamental de la Administracion 
Piiblica del Estado de Campeche; asi como de acuerdo a lo establecido por el numeral 3.3.9, del Manual de Normas y Procedimientos del Ejercicio del Presupuesto vigente.
La erogacion de los servicios contemplados en la presente orden, se realizara con cargo a la estructura programatica:

CLASIFICACI6N economica

TG 1.GASTO CORRIENTETIPO DE GASTO

1. NO ETIQUETADOFUENTE DE ORIGEN FO
FUENTE DE FINANCIAMIENTO

TF 5. RECURSOS FEDERALESTIPO DE FUENTE
A. RECURSOS FEDERALES DEL EJERCICIO ACTUALFUENTE ESPECIFICA FE

No omito manifestarle que este precio es conforme a su cotizacion propuesta, Debera hacer entrega de los bienes y/o servicios a la persona asignada, previa identificacibn en el 
) establecido en la presente orden, contados a partir del dla hbbil siguiente de la recepcion por la Dependencia u Organo administrative desconcentrado.
Dependencia verificara conceptos y cantidades de la presente orden, y en caso de existir anomalias debera apegarse conforme a lo dispuesto en el articulo 45Parrafo II de la Ley 

de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestacion de Servicios Relacionados con bienes Muebles del Estado de Campeche.

Para garantizar el cumplimiento de entrega de los bienes o servicios contratados; para brdenes de servicios con montos de 550,000 pesos hasta 5100,000.00 pesos, sera a travbs 
de un cheque cruzado a nombre del Poder Ejecutivo del Estado de Campeche; de conformidad a lo estipulado en el articulo 3.3.9 parrafo quinto del Manual de Normas y
Procedimientos del Ejercicio del Presupuesto vigente y Articulos 50, 51 fraccion III, 52, fraccion I, 54 y 57 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestacion de Servicios

Relacionados con Bienes Muebles del Estado de Campeche.

Se precisa, que por la demora en la entrega del servicio, "el Estado' procedera a un descuento en la facturacibn por una cantidad igual a 5 al miliar diarios mientras dure el
incumplimiento, hasta 20 dias naturales contados a partir del dia siguiente del vencimiento para la entrega del servicio, concluido este plazo se procedera a cancelacibn definitiva de 
la presente orden, de conformidad con lo sehalado por el articulo 47 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestacibn de Servicios Relacionados con Bienes Muebles del

Estado de Campeche.

En el caso de que se requiera modificacibn de plazos de cumplimiento, esta se realizara por causas debidamente justificadas y de comun acuerdo entre las partes, de conformidad 
con lo establecido en el articulo 44 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestacibn de Servicios Relacionados con Bienes Muebles del Estado de Campeche, debiendo "El 
Proveedor" remitir antes que fmalice la vigencia de la presente orden de servicio, escrito de solicitud y documentacibn que compruebe las razones de la misma, ante la Direccibn de 
Control Patrimonial de la Secretaria de Administracibn e Innovacion Gubemamental, para su autorizacibn.

Cabe sehalar que sera responsable por los defectos y vicios ocultos de servicio, la calidad y por cualquier otra irregularidad en que hubiere ocurrido en los terminos del pedido, asl
como de acuerdo a lo previsto por la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestacibn de Servicios Relacionados con Bienes Muebles del Estado, por las normas que de ella
emanen y el Cbdigo Civil del Estado, tal y como lo previene el articulo 46 de la citada Ley de Adquisiciones.

Sera responsabilidad del prestador de servicio el seguimiento del tramite de pago, y una vez efectuado el pago correspondiente por parte de la Secretaria de Finanzas, debera enviar 
los complementos de pagos mediante oficio a la Direccibn de Control Patrimonial de la Secretaria de Administracibn e Innovacion Gubemamental.
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